
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero  735 
Data :  31/07/2009      

 
 
SETTORE: SERVIZI ISTITUZIONALI 
 
 
Servizio : GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 
I.D.n. 4077021           
cl. 3.1 
 
OGGETTO : Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di sei posti di agente di polizia locale - 

categoria C - posizione economica 1: scioglimento ammissione con riserva. 

 
 



IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
 
 
 

- Richiamata la propria determinazione n. 645 del 9/07/2009 con la quale si stabiliva di ammettere con 
riserva al concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di sei posti di agente di polizia locale, i 
signori Aiani Mauro e Ferrari Claudio, a seguito dell’istanza pervenuta dal signor Ferrari; 

 
- Esaminata l’istanza pervenuta, la normativa vigente (Decreto n. 40 T del 30/9/2003 del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti), nonché il parere legale espresso dal competente Servizio Avvocatura, 
trasmesso in data 30 luglio 2009; 

 
- Considerato condivisibile quanto sostenuto negli atti di cui sopra; 

 
  
- Ritenuto di provvedere in conformità; 

 
- Visto l’art. 107 del T.U. 18/08/2000, n. 267; 

 
- Visto l’art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 
 

 
DETERMINA 

 
di sciogliere la riserva, per le motivazioni indicate in premessa, dei signori Aiani Mauro e Ferrari Cluadio, al 
concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di sei posti di agente di polizia locale, categoria C - p.e. 1, 
dichiarando ammissibili le domande dei predetti candidati. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
( D O T T .  AN G E L O  F A L B O )  

 


